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Weihnachtsmeeting 2008
ErgebnislisteLSS, am Freitag, 19. Dezember 2008

50m, Schüler U12 - Vorläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 85 Kirchmayr Laurenz 1998 Aut Union St. Pölten 8,03

2 86 Bartels Florian 1997 Aut Gymnasium Wolfgarten 8,17

3 11 Banschitz Simon 1998 Aut Laufteam Burgenland 8,43

50m, Schülerinnen U12 - Vorläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 38 Dornhofer Sabrina 1997 Aut ULV Krems 7,78

2 87 Afflenzer Franziska 1998 Aut Union St. Pölten 7,85

3 37 Buslehner Anna 1997 Aut Waidhofen/Ybbs 8,28

Lauf 2 von 3

1 83 Daxbacher Patricia 1998 Aut ULV Krems 7,78

2 36 Grill Daniela 1997 Aut Waidhofen/Ybbs 8,03

3 8 Englhart Jennifer 1998 Aut Laufteam Burgenland 8,61

Lauf 3 von 3

1 57 Hausknecht Kerstin 1998 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,14

2 7 Böck  Nina 1998 Aut Laufteam Burgenland 8,25

3 88 Speiser Lisa 1997 Aut Union St. Pölten 8,52
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Weihnachtsmeeting 2008
ErgebnislisteLSS, am Freitag, 19. Dezember 2008

50m, Schülerinnen U14 - Vorläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 65 Lackner Romy 1995 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,49

2 4 Hauer Anna 1995 Aut Union St. Pölten 7,82

3 21 Spitzer Conny 1996 Aut Gymnasium Wolfgarten 8,42

Lauf 2 von 6

1 22 Veith Alia 1995 Aut Gymnasium Wolfgarten 8,10

2 58 Bromberger Sophie 1995 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,19

3 64 Tremel  Julia 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,72

Lauf 3 von 6

1 16 Bongarts  Isabell 1995 Aut Gymnasium Wolfgarten 7,52

2 59 Limp Magdalena 1995 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,99

Lauf 4 von 6

1 77 Hladky   Lisa 1995 Aut vereinslos 7,47

2 52 Graf Antonia 1995 Aut Laufteam Burgenland 7,63

3 84 Yalman Elif 1995 Aut Union St. Pölten 8,67

Lauf 5 von 6

1 33 Tatzreiter Isabella 1996 Aut Waidhofen/Ybbs 7,51

1 39 Zottl  Beate 1995 Aut ULV Krems 7,51

3 69 Fink Kathrin 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,21

Lauf 6 von 6

1 34 Schaumberger Sarah 1996 Aut Waidhofen/Ybbs 7,68

2 35 Enöckl Tina 1996 Aut Waidhofen/Ybbs 8,09
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Weihnachtsmeeting 2008
ErgebnislisteLSS, am Freitag, 19. Dezember 2008

50m, Schüler U14 - Vorläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 61 Takacs David 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,37

2 15 Rammesmayer Matthias 1996 Aut Laufteam Burgenland 8,21

3 90 Büchinger Maximilian 1995 Union St. Pölten 8,66

Lauf 2 von 6

1 44 Mayerhofer Christian 1996 Aut ULV Krems 6,98

2 50 Lederer  Leon 1995 Aut Laufteam Burgenland 7,44

3 80 Schelmbauer  Philipp 1995 Aut TSV St.Georgen/Gusen 7,90

Lauf 3 von 6

1 56 Hausknecht  Sebastian 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,26

1 55 Hausknecht  Benjamin 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,26

3 91 Müller Josef 1995 Union St. Pölten 8,57

Lauf 4 von 6

1 14 Mecs  Adam 1996 Aut Laufteam Burgenland 7,47

2 68 Pieber Christoph 1995 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,60

3 79 Santner Raphael 1995 Aut TSV St.Georgen/Gusen 7,78

Lauf 5 von 6

1 73 Haslberger Nica 1995 Aut ATSV Linz LA 7,45

2 82 Malescheck Jonathan 1996 Aut Union St. Pölten 8,80

Lauf 6 von 6

1 29 Lupsina Mario 1995 Aut Gymnasium Wolfgarten 7,14

2 92 Teufl Michael 1995 Aut Union St. Pölten 8,03

3 89 Szabo David 1995 Aut Union St. Pölten 8,24
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Weihnachtsmeeting 2008
ErgebnislisteLSS, am Freitag, 19. Dezember 2008

50m, Schülerinnen U16 - Vorläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 40 Mayerhofer  Katharina 1994 Aut ULV Krems 8,24

1 26 Wanitschek Kathi 1994 Aut Gymnasium Wolfgarten 8,24

Lauf 2 von 3

1 41 Dirr Magdalena 1994 Aut ULV Krems 7,89

2 25 Wanitschek Lilli 1994 Aut Gymnasium Wolfgarten 8,31

Lauf 3 von 3

1 42 Schauer  Salome 1993 Aut ULV Krems 7,26

2 3 Peter Anna 1993 Aut Union St. Pölten 7,47

3 2 Beqiri  Dafina 1994 Aut Union St. Pölten 7,55

50m, Schüler U16 - Vorläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 48 Thurner Lukas 1993 Aut Laufteam Burgenland 6,88

2 27 Derboghossian Mounir 1994 Aut Gymnasium Wolfgarten 7,06

3 62 Takacs Lukas 1994 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,39

Lauf 2 von 5

1 67 Bruckner Patrick 1994 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,30

2 28 Erhart Simon 1994 Aut Gymnasium Wolfgarten 7,83

Lauf 3 von 5

1 72 Rosenthaler Christoph 1994 Aut ATSV Linz LA 6,68

2 49 Wapp Michael 1993 Aut Laufteam Burgenland 6,94

3 46 Gwiß Daniel 1994 Aut ULV Krems 7,18

Lauf 4 von 5

1 45 Kopp Michael 1994 Aut ULV Krems 6,79
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Weihnachtsmeeting 2008
ErgebnislisteLSS, am Freitag, 19. Dezember 2008

50m, Schüler U16 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 19.12.2008  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 5 - Fortsetzung

2 70 Erler Joachim 1994 Aut ATSV Linz LA 6,85

50m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 53 Hodi Agnes 1992 Aut Union St. Pölten 7,08

2 76 Dohnalik  Florentina 1992 Aut SVS 7,25

3 81 Schelmbauer  Lisa 1992 Aut TSV St.Georgen/Gusen 7,41

Lauf 2 von 2

1 1 Angerer Magdalena 1992 Aut Union St. Pölten 7,39

2 63 Tremel Barbara 1992 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,42

50m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 16:55h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 54 Hötzinger Florian 1992 Aut Union St. Pölten 6,52

2 74 Hellwagner Timon 1992 Aut ATSV Linz LA 6,64

Lauf 2 von 2

1 75 Erler Gregor 1991 Aut ATSV Linz LA 6,32

2 31 Siedlaczek  Dominik 1992 Aut DSG Wien 6,52

3 47 Bachhofner Alexander 1992 Aut ULV Krems 7,09
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Weihnachtsmeeting 2008
ErgebnislisteLSS, am Freitag, 19. Dezember 2008

50m, Schülerinnen U12 - A-/B-Finale
Datum: 19.12.2008  Beginn: 17:05h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 83 Daxbacher Patricia 1998 Aut ULV Krems 7,65

1 38 Dornhofer Sabrina 1997 Aut ULV Krems 7,65

3 87 Afflenzer Franziska 1998 Aut Union St. Pölten 7,97

B-Finale

1 36 Grill Daniela 1997 Aut Waidhofen/Ybbs 7,92

2 57 Hausknecht Kerstin 1998 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,11

3 7 Böck  Nina 1998 Aut Laufteam Burgenland 8,24

50m, Schüler U12 - A-/B-Finale
Datum: 19.12.2008  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 85 Kirchmayr Laurenz 1998 Aut Union St. Pölten 8,18

2 86 Bartels Florian 1997 Aut Gymnasium Wolfgarten 8,20

3 11 Banschitz Simon 1998 Aut Laufteam Burgenland 8,22

50m, Schülerinnen U14 - A-/B-Finale
Datum: 19.12.2008  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 39 Zottl  Beate 1995 Aut ULV Krems 7,36

2 77 Hladky   Lisa 1995 Aut vereinslos 7,43

3 65 Lackner Romy 1995 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,44

B-Finale

1 33 Tatzreiter Isabella 1996 Aut Waidhofen/Ybbs 7,38

2 16 Bongarts  Isabell 1995 Aut Gymnasium Wolfgarten 7,42

3 52 Graf Antonia 1995 Aut Laufteam Burgenland 7,63
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Weihnachtsmeeting 2008
ErgebnislisteLSS, am Freitag, 19. Dezember 2008

50m, Schüler U14 - A-/B-Finale
Datum: 19.12.2008  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 44 Mayerhofer Christian 1996 Aut ULV Krems 6,95

2 29 Lupsina Mario 1995 Aut Gymnasium Wolfgarten 7,09

3 55 Hausknecht  Benjamin 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,17

B-Finale

1 56 Hausknecht  Sebastian 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,30

2 61 Takacs David 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,31

3 50 Lederer  Leon 1995 Aut Laufteam Burgenland 7,49

50m, Schülerinnen U16 - A-/B-Finale
Datum: 19.12.2008  Beginn: 17:25h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 42 Schauer  Salome 1993 Aut ULV Krems 7,30

2 3 Peter Anna 1993 Aut Union St. Pölten 7,45

2 2 Beqiri  Dafina 1994 Aut Union St. Pölten 7,45

B-Finale

1 41 Dirr Magdalena 1994 Aut ULV Krems 7,98

2 40 Mayerhofer  Katharina 1994 Aut ULV Krems 8,24

2 26 Wanitschek Kathi 1994 Aut Gymnasium Wolfgarten 8,24
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Weihnachtsmeeting 2008
ErgebnislisteLSS, am Freitag, 19. Dezember 2008

50m, Schüler U16 - A-/B-Finale
Datum: 19.12.2008  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 72 Rosenthaler Christoph 1994 Aut ATSV Linz LA 6,65

2 70 Erler Joachim 1994 Aut ATSV Linz LA 6,75

3 45 Kopp Michael 1994 Aut ULV Krems 6,77

B-Finale

1 48 Thurner Lukas 1993 Aut Laufteam Burgenland 6,90

2 49 Wapp Michael 1993 Aut Laufteam Burgenland 7,01

3 27 Derboghossian Mounir 1994 Aut Gymnasium Wolfgarten 7,15

50m, Weibliche Jugend U18 - A-/B-Finale
Datum: 19.12.2008  Beginn: 17:35h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 53 Hodi Agnes 1992 Aut Union St. Pölten 7,05

2 76 Dohnalik  Florentina 1992 Aut SVS 7,24

3 1 Angerer Magdalena 1992 Aut Union St. Pölten 7,52

B-Finale

1 81 Schelmbauer  Lisa 1992 Aut TSV St.Georgen/Gusen 7,37

2 63 Tremel Barbara 1992 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 7,38
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Weihnachtsmeeting 2008
ErgebnislisteLSS, am Freitag, 19. Dezember 2008

50m, Männliche Jugend U18 - A-/B-Finale
Datum: 19.12.2008  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 75 Erler Gregor 1991 Aut ATSV Linz LA 6,33

2 31 Siedlaczek  Dominik 1992 Aut DSG Wien 6,50

3 54 Hötzinger Florian 1992 Aut Union St. Pölten 6,55

B-Finale

1 74 Hellwagner Timon 1992 Aut ATSV Linz LA 6,82

2 47 Bachhofner Alexander 1992 Aut ULV Krems 7,13

50m Hürden, Schüllerinnen U14H - Zeitläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 16 Bongarts  Isabell 1995 Aut Gymnasium Wolfgarten 8,48 1./I

2 4 Hauer Anna 1995 Aut Union St. Pölten 8,54 2./I

3 65 Lackner Romy 1995 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,39 1./VII

4 33 Tatzreiter Isabella 1996 Aut Waidhofen/Ybbs 9,45 1./IV

5 36 Grill Daniela 1997 Aut Waidhofen/Ybbs 9,54 1./VI

6 59 Limp Magdalena 1995 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,57 1./III

7 69 Fink Kathrin 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,66 1./II

8 38 Dornhofer Sabrina 1997 Aut ULV Krems 9,68 2./III

9 22 Veith Alia 1995 Aut Gymnasium Wolfgarten 9,77 2./II

10 57 Hausknecht Kerstin 1998 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,93 2./VII

11 35 Enöckl Tina 1996 Aut Waidhofen/Ybbs 9,98 2./IV

12 21 Spitzer Conny 1996 Aut Gymnasium Wolfgarten 10,13 2./VI

13 84 Yalman Elif 1995 Aut Union St. Pölten 10,32 1./IX

14 7 Böck  Nina 1998 Aut Laufteam Burgenland 10,37 1./VIII

15 8 Englhart Jennifer 1998 Aut Laufteam Burgenland 10,44 2./VIII

16 58 Bromberger Sophie 1995 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 10,45 1./V

17 64 Tremel  Julia 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 11,14 2./V
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Weihnachtsmeeting 2008
ErgebnislisteLSS, am Freitag, 19. Dezember 2008

50m Hürden, Schülerinnen U16 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 18:25h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 42 Schauer  Salome 1993 Aut ULV Krems 8,48

2 2 Beqiri  Dafina 1994 Aut Union St. Pölten 8,55

3 40 Mayerhofer  Katharina 1994 Aut ULV Krems 10,52

50m Hürden, Schüler U14H - Zeitläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 18:35h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 29 Lupsina Mario 1995 Aut Gymnasium Wolfgarten 8,06 1./IV

2 55 Hausknecht  Benjamin 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,23 1./II

2 44 Mayerhofer Christian 1996 Aut ULV Krems 8,23 1./I

4 61 Takacs David 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,31 1./V

5 68 Pieber Christoph 1995 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,88 1./III

6 80 Schelmbauer  Philipp 1995 Aut TSV St.Georgen/Gusen 8,92 2./III

7 14 Mecs  Adam 1996 Aut Laufteam Burgenland 9,06 2./IV

8 56 Hausknecht  Sebastian 1996 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,21 2./II

9 86 Bartels Florian 1997 Aut Gymnasium Wolfgarten 9,61 2./V

10 15 Rammesmayer Matthias 1996 Aut Laufteam Burgenland 9,75 2./I

11 11 Banschitz Simon 1998 Aut Laufteam Burgenland 9,93 1./VI

50m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 2 Beqiri  Dafina 1994 Aut Union St. Pölten 8,91

2 63 Tremel Barbara 1992 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,73
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Weihnachtsmeeting 2008
ErgebnislisteLSS, am Freitag, 19. Dezember 2008

50m Hürden, Schüler U16 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 70 Erler Joachim 1994 Aut ATSV Linz LA 7,99 1./I

2 62 Takacs Lukas 1994 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8,61 1./II

3 48 Thurner Lukas 1993 Aut Laufteam Burgenland 8,78 2./II

4 49 Wapp Michael 1993 Aut Laufteam Burgenland 9,01 2./I

5 67 Bruckner Patrick 1994 Aut HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9,18 3./II

50m Hürden, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2008  Beginn: 18:55h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 31 Siedlaczek  Dominik 1992 Aut DSG Wien 7,28

2 75 Erler Gregor 1991 Aut ATSV Linz LA 7,33
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